
令和 7 年 9 月吉日 

お取引先各位 

株式会社エイデン 

代表取締役 奥山 飛鳥 

 

 

代表者変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は 2025 年 9 月 3 日開催の株主総会において下記の通り取締役の変更を

決議いたしました。 

 

つきましては、新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進致す所存でございます。何卒倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

新  代 表 取 締 役   奥 山  飛 鳥 

 

旧  代 表 取 締 役   奥 山  英 紀 

 

 

なお、旧代表取締役の奥山英紀は退任いたしますが、引き続き取締役として業務を執行して

まいります。 

 

以上 


